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Sammanfattning
Syrehalterna vid botten var goda vid båda statio-
nerna. Siktdjupen var måttliga till stora 6,9-7,9 m. 
Ytsalthalterna var normala 8,0-8,4 PSU. Vid Falsterbo 
var ytvattentemperaturen normal (16,6 °C). Vid Ab-
bekås var ytvattentemperaturen under det normala 
(11,5 °C). Halterna av fosfat och kisel var höga vid 
båda stationerna, vilket även var fallet föregående 
månad. Halterna av oorganiskt kväve var normala 
för månaden. Även klorofyllhalterna var normala 
för månaden. Växtplanktonsamhällena var ganska 
artfattiga och med låga celltal och biovolymvärden. 
Det förekom f.f.a. vid Falsterbo olika arter av cyano-
bakterier men i låga mängder. Vid Abbekås var det 
dominans av ciliaten Mesodinium. Under föregående 
månad (juli) var nederbördsmängderna normala 
runt sydvästra Skåne medan sydöstra Skåne var 
torrare och nederbördsmängderna var under det 
normala.

Procent

Provtagning
Provtagning inom SVF:s kustkontrollprogram utfördes den 8 
augusti vid stationerna Falsterbo och Abbekås. Vattenprover 
togs för analyser av närsalter och klorofyll. För fysikaliska 
parametrar användes en CTD-sond. För växtplanktonprover 
användes slang 0-10 m samt håv.

Den 8 augusti var det klart väder och lufttemperaturen var 
26-28 °C. Siktdjupen var måttliga till stora, Abbekås 6,9 m 
och Falsterbo 7,9 m.

Fysikaliska data
Medeltemperaturen i ytvattnet var normal vid Falsterbo 
(16,6 °C), medan ytvattentemperaturen vid Abbekås var 
kallare än normalt (11,5 °C). Salthalterna var normala vid 
båda stationerna (Abbekås 8,0 PSU, Falsterbo 8,4 PSU). 
Syreförhållandena vid botten var goda och normala för må-
naden. Vid Falsterbo var ytströmmen måttlig (ost-nordost) 
och bottenströmmen var svag (ost-sydostlig). Vid Abbekås 
var ytströmmen måttlig (västlig) och bottenströmmen var 
svag (västlig). 

Kemiska data
Halterna av oorganiskt kväve var normala för månaden. Fos-
fathalterna var däremot höga och över normalvariationen vid 
båda stationerna. Kiselhalterna var höga och över normal-
variationen vid båda stationerna, vilket varit fallet under de 
senaste provtagningarna längs sydkusten. Klorofyllhalterna 
var normala för månaden vid båda stationerna, samtidigt var 
halterna högre än föregående månad. Analyser av närsalter 
utfördes av SGS Analytics Sweden. 

Växtplankton
Växtplanktonsamhällena vid Falsterbo var ganska artrika och 
med en del cyanobakterier, dock i låga mängder. Vid Abbekås 
var samhället artfattigt och med låga celltal- och biovolym-
värden. Det som stack ut vid Abbekås var rikligt med ciliaten 
Mesodinium.

Övrig information
Nederbörden under föregående månad (juli) var normal i 
sydvästra Skåne. Runt sydöstra Skåne och längs östkusten 
var nederbördsmängderna under det normala. Stapeln med 
färgkoder visar månadsnederbörden i procent av den normala 
(normalperioden 1991-2020). 


